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2016 Yılı Erasmus+ Mesleki Eğitim Öğrenici ve 

Personel Hareketliliği Projeleri Başvuru Sonuçları 

2016 yılı Erasmus+ Ana Eylem 1 (KA1) Mesleki 

Eğitim Öğrenici ve Personel Hareketliliği Faaliyeti 

kapsamında sunulan proje tekliflerinin değerlendirme 

süreci tamamlanmıştır. Ulusal Ajans’a sunulan 2296 

proje teklifinden uygunluk kriterlerini taşıyanlar 

içerik değerlendirmesine alınmış ve her biri en az iki 

bağımsız dış uzman tarafından değerlendirilmiştir. 

İçerik değerlendirmesi sonucunda ve mevcut bütçe 

imkanları çerçevesinde, 324 proje teklifi (Ek-1) hibe 

desteği almaya hak kazanmış, 114 proje teklifi (Ek-2) 

yedek olarak belirlenmiştir. İlan edilen hibe miktarları 

azami miktarlar olup, gerekli durumlarda Ulusal 

Ajans, sözleşme aşamasında, hibe miktarlarında 

değişiklik yapma hakkını saklı tutar.  Proje 

değerlendirme sonuçları başvuru sahibi kurumlara 

bildirilecektir. Kabul listesinde yer alan proje sahibi 

kurum/kuruluşlara yönelik olarak proje başlangıç 

toplantısı yapılacaktır. Toplantının yeri, tarihi ve 

projelerden sorumlu Ulusal Ajans uzmanlarının 

iletişim bilgileri bilahare e-posta yoluyla 

bildirilecektir. 

Ek-1: 2016 yılı Mesleki Eğitim Öğrenici ve Personel 

Hareketliliği Projeleri Kabul Listesi 

Ek-2: 2016 yılı Mesleki Eğitim Öğrenici ve Personel 

Hareketliliği Projeleri Yedek Listesi 

 (Puana göre ve aynı puan alan projeler arasında hibe 

bakımından küçükten büyüğe göre sıralıdır.) 

Proje Başvurularına İlişkin Duyuru 

Kaynak: Ulusal Ajans  

 

Eurostat: Yerel Sanayi Üretici Fiyatları Haziran 

2016’da %0,2 Düştü 

Avrupa Birliği İstatistik Dairesi Eurostat’ın ilk 

tahminlerine göre,  Yerel Sanayi Üretici Fiyatları 

(YSÜF) Haziran 2016`da, Mayıs 2016 ile 

karşılaştırıldığında YSÜF Avro Bölgesi’nde (EA19) 

%0,7, AB28’de %0,8 düştü. Mayıs 2016`da da YSÜF 

fiyatları hem Avro Bölgesi’nde hem de AB28’de 

%0,6 arttı. Haziran 2015`le karşılaştırıldığında 

Haziran 2016`da YSÜF Avro Bölgesi’nde %3,1 

AB28`de %2,8 düşüş kaydetti. 

Kaynak: AB Haber    

İsveç Dişişleri Bakanı: Türkiye'nin AB Üyeliğini 

Desteklemeye Devam Ediyoruz 

İsveç Dışişleri Bakanı Margot Wallström Türkiye ile 

dialogun sürdürülmesi gerektiğini, İsveç'in 

Türkiye'nin AB üyeliğini desteklemeye devam 

ettiğini bildirdi. Expressen gazetesine röportaj veren 

Wallström, İsveç'in eskiden beri Türkiye'nin AB 

üyeliğini desteklediğini hatırlattı. "Türkiye'ye 

ambargo ve yaptırım uygulanması yerine diyalog 

çerçevesinde hareket edilmesi gerekir.'' ifadesini 

kullanan Wallström, yaptırımların bir sonuç 

getireceğine inanmadığını belirtti. Avusturya 

Başbakanı Christian Kern'in, "Türkiye'nin AB üyelik 

görüşmelerinin sonlandırılması için bir diyalog 

başlatacağına" yönelik söylemine karşı çıkan 

Wallström, ''Türkiye'nin AB üyeliğini desteklemeye 

devam ediyoruz. Türkiye ile AB arasında diyaloğun 

sürdürülmesinden yanayız." değerlendirmesinde 

bulundu. 

Kaynak: http://www.bloomberght.com/  
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